

unelte si scule

I.D.: 36259595

Data publicarii	30.05.19	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.368,22 RON - 1.368,22 RON

Descriere: DENUMIREA PRODUSE --- --U.M.-- --Lei fara TVA/buc. ---- TOTAL SET SURUBELNITE IZOLATE pana LA 1000V (7 buc.) SET 2 55.00 110.00 CLESTE TAIETOR 180MM BUC 2 10.08 20.16 CLESTE COMBINAT 200MM BUC 2 10.92 21.84 RULETA 7.5M CLASSIC 18MM BUC 3 6.30 18.90 SET BITI 61 BUC. ADAPTOR MAGNETIC BUC 2 27.31 54.62 NIVELA KAPRO 80CM 2 BULE MAGNETICA BUC 2 63.03 126.06 BURGHIU CIOCAN 6*210 SDS BUC 6 14.29 85.74 BURGHIU CIOCAN 8*210 SDS BUC 6 14.29 85.74 BURGHIU CIOCAN 10*260 SDS BUC 6 19.33 115.98 BURGHIU CIOCAN 12*260 SDS BUC 6 30.94 185.64 BURGHIU COBALT 4.5 (prindere normala) BUC 6 5.88 35.28 BURGHIU COBALT 6.5 (prindere normala) BUC 6 11.76 70.56 BURGHIU COBALT 8.5 (prindere normala) BUC 6 21.00 126.00 BURGHIU COBALT 10 (prindere normala) BUC 6 31.09 186.54 BURGHIU BEAVER LEMN 4MM BUC 6 5.46 32.76 BURGHIU BEAVER LEMN 6MM BUC 6 6.72 40.32 BURGHIU BEAVER LEMN 8MM BUC 6 6.72 40.32 CLESTE FALCI INDOITE 200MM BUC 1 11.76 11.7
